
 

 

 
2019- 3 

1/2 

 

 

Piazza Carlo Alberto, 48 

37067 Valeggio sul Mincio 

UFFICIO COMUNE PRESSO IL COMUNE DI SOMMACAMPAGNA 
Codice fiscale 00259810232 

 
Prot. n. 2083                     
                                           

AVVISO RELATIVO AGLI APPALTI AGGIUDICATI 
 

Procedura negoziata per l’affidamento della “Concessione del servizio di gestione degli impianti sportivi 
comunali della frazione di caselle per un periodo di 28 mesi con opzione di proroga di ulteriori 28 mesi” CIG 
MASTER: 76717028C2. 

 
 

I) AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: COMUNE DI SOMMACAMPAGNA – Piazza Carlo Alberto 1 – 
37066 Sommacampagna (VR). 

 
II) PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. 

50/2016.  
 

III) NATURA ED ENTITA’ DELLA CONCESSIONE: Servizio di gestione degli impianti sportivi della frazione di 
Caselle, compreso pubblico esercizio per la somministrazione di alimenti e bevande, pertinenze ed accessori. 
Il canone annuo che il concessionario dovrà corrispondere al Comune, posto a base di gara, ammonta a 
€ 15.000,00 (quindicimila) oltre l’IVA dovuta. 

 
IV) CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi degli artt. 95 

comma 2 del D.Lgs. 50/2016. 
 

V) DATA DI AGGIUDICAZIONE: determinazione di aggiudicazione della CUC Custoza Garda Tione R.G. n. 114 
del 29/11/2018, efficacia con determinazione della CUC R.G. n. 127 del 19/12/2018. 

 
VI) NUMERO SOGGETTI INVIATI A SEGUITO DI AVVISO DI MANIFESTIONE INTERESSE: n. 1 

 
VII) NUMERO OFFERTE RICEVUTE: ha presentato offerta entro le 12:00 del 23/11/2018 il seguente operatore 

economico: 

1) POLISPORTIVA CASELLE, Piazza dei Donatori n. 1, 37066 Sommacampagna. 
 



 

 

 
2019- 3 

2/2 

VIII) NOME E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO: POLISPORTIVA CASELLE con sede in Piazza dei Donatori 
n. 1, 37066 Sommacampagna, Cod.Fisc. 00842230237 e P.IVA. 00842230237 con il punteggio complessivo 
di 64/100 di cui punti 34 per l’Offerta tecnica e punti 30 per l’offerta economica. 

IX) ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: Tribunale Amministrativo Regionale per il 
Veneto, Cannaregio 2277/2278, 30122 Venezia, tel. 041-2403911, fax 041-2403940, internet www.giustizia-
amministrativa.it, ovvero Presidente della Repubblica, con le modalità ed entro i termini previsti dalle attuali 
disposizioni legislative. 

Il presente estratto sarà pubblicato sul Profilo del Committente della CUC nella sezione Bandi di Gara e Contratti e 
all’albo pretorio del Comune di Sommacampagna per 30 giorni consecutivi. 

Sommacampagna, 24/01/2019 

 
                      Il Responsabile Unico del Procedimento  
   Vice Responsabile della Centrale Unica di Committenza 

                        Laura Melchiori 

 
 


